
„Кој ќе изговори: ,Субханаллахил-Азим ве
бихамдихи’ – ќе му биде засадена палма во

Џенетот.“

Џабир, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Веровесникот, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: „Кој ќе изговори: ,Субханаллахил-Азим ве бихамдихи’ – ќе

му биде засадена палма во Џенетот.“
[صحيح] [رواه الترمذي]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известува дека оној што ќе ја изговори
оваа реченица – со која Го слави Аллах, Го смета за чист од сите недостатоци, и Го
фали со Неговите возвишени својства, битие и дела – за секое нејзино изговарање му
се засадува палма во Џенетот.
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